
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №2661

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2661

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12424794 113835
3

Бєляєва-Зотова Маргарита Володимирівна 53607525 AP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211899 Журналістика 137,550

2 12280558 113835
3

Гуменюк Дмитро Григорович 51986125 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0250833 Журналістика 185,100

1



3 12405589 113835
3

Калашнікова Марта Дмитрівна 54204280 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144713 Журналістика 130,850

4 12435782 113835
3

Капуста Вероніка Костянтинівна 53786228 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217720 Журналістика 140,227

5 12523096 113835
3

Кремінець Юлія Василівна 54199925 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060517 Журналістика 172,100

6 11911015 113835
3

Крочак Марта Михайлівна 54203435 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096597 Журналістика 135,900

7 11894381 113835
3

Мельничук Діана Володимирівна 54175668 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191646 Журналістика 154,455

8 11914698 113835
3

Мов`як Анна Романівна 54187612 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005942 Журналістика 164,500

9 12081173 113835
3

Мокряк Олена Андріївна 54341565 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083975 Журналістика 159,450

10 12478845 113835
3

Нечипор Йолана Тарасівна 53564776 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012978 Журналістика 150,500

11 12388479 113835
3

Пархоменко Ірина Олександрівна 54058688 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239411 Журналістика 163,950

2



12 12709988 113835
3

Пендерецька Квітослава Олегівна 52694915 BK 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165853 Журналістика 143,200

13 12563862 113835
3

Пилипчак Ірина Романівна 52031125 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217694 Журналістика 148,950

14 12430707 113835
3

Ричкун Антоніна Іванівна 52795029 TE 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239986 Журналістика 154,500

15 12788409 113835
3

Сав`юк Марк-Антоній Любомирович 53012592 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0279033 Журналістика 153,455

16 12603179 113835
3

Слобода Ангеліна Богданівна 21941823 CK 26.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0241351 Журналістика 132,200

17 12567351 113835
3

Філіпчук Ксенія Андріївна 53732619 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250476 Журналістика 165,591

18 12104424 113835
3

Чепіль Олена Степанівна 52795028 TE 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0261294 Журналістика 173,800

19 12471661 113835
3

Чорнобай Софія Юріївна 54240694 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189860 Журналістика 168,955

3


